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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$56,750,876.69SERVICIOS PERSONALES $17,666,365.66 $17,084,681.75$0.00 $39,084,511.03$56,750,876.69

$42,161,016.95REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $13,452,197.31 $13,018,009.16$0.00 $28,708,819.64$42,161,016.95

$150,000.00REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $29,292.96 $29,292.96$0.00 $120,707.04$150,000.00

$13,659,859.74REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $3,985,944.39 $3,857,581.63$0.00 $9,673,915.35$13,659,859.74

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$780,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $198,931.00 $179,798.00$0.00 $581,069.00$780,000.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$18,855,263.80MATERIALES Y SUMINISTROS $4,002,978.45 $3,595,010.76-$45,000.00 $14,807,285.35$18,810,263.80

$6,141,800.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $991,249.23 $950,655.99-$3,500.00 $5,147,050.77$6,138,300.00

$900,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $235,397.17 $226,835.98-$1,500.00 $663,102.83$898,500.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,964,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $728,706.06 $703,686.06$15,000.00 $1,250,293.94$1,979,000.00

$1,240,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $93,203.36 $77,079.36$0.00 $1,146,796.64$1,240,000.00

$3,529,463.80COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,249,399.15 $1,058,812.68$0.00 $2,280,064.65$3,529,463.80

$1,593,600.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $159,564.19 $154,588.19$0.00 $1,434,035.81$1,593,600.00

$1,782,400.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $33,036.80 $33,036.80$0.00 $1,749,363.20$1,782,400.00

$1,704,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $512,422.49 $390,315.70-$55,000.00 $1,136,577.51$1,649,000.00

$46,474,123.65SERVICIOS GENERALES $12,001,222.67 $11,869,486.55$8,000.00 $34,480,900.98$46,482,123.65

$15,390,000.00SERVICIOS BÁSICOS $5,152,314.05 $5,143,034.05$379,000.00 $10,616,685.95$15,769,000.00

$970,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $898,349.05 $898,349.05$23,500.00 $95,150.95$993,500.00

$5,181,880.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $136,788.08 $134,106.16-$371,000.00 $4,674,091.92$4,810,880.00

$384,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $92,689.63 $92,689.63$0.00 $291,310.37$384,000.00

$19,414,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $2,786,636.06 $2,689,118.06-$2,013,500.00 $14,613,863.94$17,400,500.00

$280,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $323,869.84 $310,883.64$0.00 -$43,869.84$280,000.00

$1,518,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $58,780.72 $55,890.72-$10,000.00 $1,449,219.28$1,508,000.00

$1,926,243.65SERVICIOS OFICIALES $196,017.05 $189,637.05$0.00 $1,730,226.60$1,926,243.65

$1,410,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $2,355,778.19 $2,355,778.19$2,000,000.00 $1,054,221.81$3,410,000.00

$1,132,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,473,110.27 $1,453,025.81$52,000.00 -$289,110.27$1,184,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,132,000.00AYUDAS SOCIALES $1,473,110.27 $1,453,025.81$52,000.00 -$289,110.27$1,184,000.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00



MUNICIPIO DE AMOZOC
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
26/abr./2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
10:17 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,743,320.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $745,951.92 $745,951.92-$15,000.00 $4,982,368.08$5,728,320.00

$1,050,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $687,081.92 $687,081.92$15,000.00 $377,918.08$1,065,000.00

$119,320.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $58,870.00 $58,870.00$20,000.00 $80,450.00$139,320.00

$24,000.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $24,000.00$24,000.00

$4,550,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00-$50,000.00 $4,500,000.00$4,500,000.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$78,015,354.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $78,015,354.00$78,015,354.00

$78,015,354.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $78,015,354.00$78,015,354.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTOS POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$206,970,938.14   Total del Gasto $35,889,628.97 $34,748,156.79$0.00 $171,081,309.17$206,970,938.14


